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Röstkort sänds ut senast 28 augusti till alla som tillhör Svenska kyrkan 
och som fyllt 16 år. I hela Sverige är vi ca 5,5 miljoner röstberättigade. 
Valet går till på ungefär samma sätt som vid de allmänna valen. Genom 
att rösta är du med och påverkar framtiden i både kyrkan, samhället och 
världen och inte minst visar du ditt stöd för kyrkans liv och arbete. 
 
Kanske är du en av dem som undrar varför du ska vara med i kyrkan?
Även om du själv just nu inte känner behov av kyrkans arbete så kan du 
genom ditt medlemskap hjälpa många andra som har det behovet.  
Jämför med att vi i vårt samhälle tycker att både bibliotek och barn-
bidrag är rätt och viktiga även om vi själva inte läser så mycket eller 
redan har vuxna barn!  

En hållbar tro Idag talas det mycket i världen om hållbar 
utveckling och hur vi alla människor på jorden måste hitta en livsstil som inte för-
brukar jordens resurser men som brukar dem på ett klokt sätt så att det ska finnas 
en framtid också för kommande generationer. Inom Svenska kyrkan finns också en 
miljörörelse som växer sig allt starkare. Vi som kallar oss kristna här i Vislanda och 
Blädinge måste också ställa oss frågan vad hållbarhet betyder för oss och varför det 
berör oss. När Jesus lärde sina lärjungar att be så bad han till Gud: ”Ske din vilja.. så 
ock på jorden”. Mer än något annat säger oss dessa ord att kristen tro måste ha med 
jordens livsvillkor att göra och inte bara en längtan till himmelen. Tron är helt enkelt 
inte hållbar om den inte handlar om våra liv här och nu. Frågan om hållbarhet berör 
våra församlingar på flera olika sätt. Dels handlar det om hållbarhet i betydelsen vår 
livsmiljö och livsstil. Som kristna ser vi skapelsens skönhet men inser också dess skör-
het och vårt ansvar för att vårda den. Därför kommer vi under hösten att påbörja ett 
miljörevisionsarbete i alla våra verksamheter. Och redan under sommaren erbjuder vi 
miljövänliga transporter till Vislanda kyrka! Dels handlar hållbarhet om kyrkans liv 
långsiktigt här i vår bygd och då är det viktigt vilka långsiktiga mål vi sätter upp för 
vår verksamhet och hur vi ska förvalta både de mänskliga och ekonomiska resurser vi 
har. Därför är kyrkovalet i september nu så viktigt så att vi även i fortsättningen får 
engagerade och kunniga förtroendevalda som styr utvecklingen åt rätt håll. Så hand-
lar hållbarhet också väldigt mycket om vår tro. Den enda kyrka som är hållbar är den 
som leds och levs av människor som själva tror. Då menar jag en tro som lever i den 
friska öppenheten mellan tro och tvivel, som väcks i en äkta gemenskap, som formas i 
dialog och som leder till ledarskap. Låt oss nu alla njuta av den sköna sommaren med 
alla vackra blommor och bär. Men samtidigt passa på att fundera på varför all denna 
mångfald egentligen finns. Då tror jag inte vi kan hitta några rationella skäl utan bara 
en tro på en kärleksfull och lekfull skaparmakt som skapat var och en av oss och som 
vill att både vi och framtida generationer också ska kunna älska och leka. Jag hälsar er 
alla varmt välkomna till att möta Gud i sommarens alla gudstjänster och aktiviteter!  

Anders Lindow
Kyrkoherde

Välkommen till Kyrkans
FEST-I-VAL den 15 september
Söndagen den 15 september är det kyrkoval i hela landet. Då kan du visa ditt stöd för 
kyrkans arbete både nära och långt borta och rösta fram dem som ska styra vår kyrka 
och våra församlingars arbete i framtiden. Vi kommer att ha ett Fest-i-val-program i 
Vislanda med musikgudstjänst, tävlingar, mat och underhållning kl. 10 - 20 som  
passar för alla åldrar. Vi får bl. a besök av Pippi Långstrump som tar med barnen på 
sak-letning! Så ta med familjen eller en vän och ha lite roligt i samband med att du 
lägger din röst!  Hela programmet kommer att annonseras på vår hemsida, anslags-
tavlor och i Lokaltidningen Alvesta.
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!

Ja
g 

ko

mmer a
tt

”Den enda kyrka som är håll-
bar är den som leds och levs av 
människor som själva tror”
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Några bilder från verksamheten

Här är alla jubilarerna som njöt av god mat och gemenskap vid församlingarnas 
födelsedagsfest för de äldsta den 15 maj.

Här är det glada gänget som genomförde den 12,5 km långa pilgrimsvandringen 
från Blädinge kyrka till Vislanda kyrka den 21 april.

Våra konfirmandledare på ledarutbildning i Assisi, Italien blev guidade av 
kyrkoherde Elisabeth Lindow från Ryssby som berättade om den helige Fransiskus.

Tack alla körsångare och musiker 
och inte minst folkdansarna från 
Virestad som satte fart, färg och 
rytm till den underbara mässan 
Träd in i dansen i Vislanda kyrka 
den 19 maj!



6 7Annesophie Färdigh – AF
Anders Lindow – AL

Augusti forts.
8 Torsdag
 V 14.00  Mässa på Björkliden.  
    (AF)
 
 11 11:e söndagen efter Trefaldighet
 V 10.00  Mässa. (AF)
 B 14.00  Friluftsgudstjänst,  
    Kyrkviken. (AF)

 18 12:e söndagen efter Trefaldighet
 V 10.00  Friluftsgudstjänst,  
    Skeppshult. (AF)
 B 18.00  Gudstjänst. (AF)

 22 Torsdag
 V 14.00  Mässa på Björkliden.  
    (AL)
 
 25 13:e söndagen efter Trefaldighet
 V 10.00  Internationell gud 
    stjänst. Sammanlyst.  
    (AL)

 27 Tisdag
 V 09.30  Vardagsgudstjänst.  
    (AF)

 29 Torsdag
 B 17.00  Vardagsgudstjänst.  
    (AF)

September
  1 14:e söndagen efter Trefaldighet
 V 14.00  Temagudstjänst.
    Konfirmandinskriv- 
    ning. Sammanlyst. (AF)
 
  3 Tisdag
 V 09.30  Vardagsgudstjänst.  
    (AF)

  5 Torsdag
 V 14.00  Gudstjänst på   
    Björkliden. (AL)
 B 17.00   Vardagsgudstjänst.  
    (AF)

September forts.
  8 15:e söndagen efter Trefaldighet 
 V 10.00  Mässa. (AL)
 B 14.00  Ordets delande.
    Söndagsskola. (AL)

10 Tisdag
 V 09.30  Vardagsgudstjänst. (AF) 

15 16:e söndagen efter Trefaldighet.   
    Kyrkoval.
 V 10.00  Musikgudstjänst.
    Sammanlyst. (AL)
 
17 Tisdag
 V 09.30  Vardagsgudstjänst. (AF) 

19 Torsdag
 V 14.00  Mässa på Björkliden. (AL)
 B 17.00  Vardagsgudstjänst. (AF)

22 17:e söndagen efter Trefaldighet 
 B 10.00  Gudstjänst. (AL)
 V 14.00  Mässa. (AL)

24 Tisdag
 V 09.30  Vardagsgudstjänst. (AF) 

26 Torsdag
 B 17.00 Vardagsgudstjänst. (AF)

29 Den helige Mikaels dag
 V 10.00  Gudstjänst för stora och   
    små. Bibelutdelning. (AF)
 B 14.00  Mässa. (AF) 

Kyrkbil / kyrkhäst
När det annonseras kyrkbil 
innebär det:
Den som vill resa beställer själv bil 
hos Vislanda taxi 0472-301 23. 
Helst dagen innan men senast 
1,5 tim innan samma dag.
Inom Vislanda finns fasta hållplat-
ser, som meddelas vid beställning. 
Utanför Vislanda, ex Lindås, och i 
Blädinge, hämtas vid bostaden.
Kyrkbil är gratis. Kyrkhäst kostar 
10 kr tur och retur.

Döpta
Vi välkomnar Olle Sjöstrand, 
Riveer Hansen Westphal, Lennox 
Westphal Carlbrant, Alexander Ny, 
Sixten Bengtsson, Amina Winberg, 
Isabella Lennartsson Salomons-
son, Jason Karlqvist, Ellie Klasson 
och Sally Brandi in i Guds stora 
familj och i våra församlingars 
gemenskap.

Program Guds 
mötesplatser
(B=Blädinge Kyrka  V=Vislanda Kyrka)

Juni
  2 1:a söndagen efter Trefaldighet
 V 10.00  Mässa. Kyrkbil. (AF)
 B 14.00  Gudstjänst. (AF) 

  9 2:a söndagen efter Trefaldighet
 B 10.00  Mässa.  (AL)
 V 14.00  Gudstjänst. (AL)
  
 13 Torsdag
 V 14.00 Gudstjänst på   
    Björkliden. (AL)
 
 16 3:e söndagen efter Trefaldighet
 V 10.00  Mässa. (AL) 
 B 14.00  Gudstjänst. (AL)

 22 Midsommardagen 
 V 14.00  Temagudstjänst.  
    Kyrkbil. Sammanlyst. 
    (AL) 

 23 Den helige Johannes  
 Döparens dag 
 B 10.00  Gudstjänst.
    Sammanlyst. (AL)

 27 Torsdag
 V 14.00  Mässa på Björkliden.  
    (AL)

 30 Apostladagen
 V 10.00  Mässa. (AL)
 B 14.00  Gudstjänst. (AL)

Juli
  7 6:e söndagen efter Trefaldighet
 V 10.00  Mässa. Kyrkhäst. (AL)
 B 18.00  Friluftsgudstjänst,  
    Norra Vare. (AL)

11 Torsdag
 V 14.00  Gudstjänst på   
    Björkliden. (AL)
  
14 Kristi förklarings dag
 V 10.00  Gudstjänst. Kyrkhäst.  
    (AL) 
 B 18.00  Mässa. (AL)

Juli forts. 
21 8:e söndagen efter Trefaldighet
 V 10.00  Mässa. Kyrkbil. (AF)
 B 18.00  Friluftsgudstjänst,  
    Blendabaden. (AF)

25 Torsdag
 V 14.00  Mässa på Björkliden.  
    (AL)
  
28 9:e söndagen efter Tre-
 faldighet 
 V 10.00  Friluftsgudstjänst,  
    Sälhyltan. (AL)
 B 18.00  Gudstjänst. (AL)

Augusti
  4 10:e söndagen efter Trefaldighet
 V 10.00  Friluftsgudstjänst,  
    Wieselgrensgården.  
    (AF)
 B 18.00   Mässa. (AF)
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Sommarkyrkan i Blädinge vecka 30-32
För 20:e året i rad inbjuder ett glatt gäng frivilliga i Blädinge alla boende 
och genomresande i alla åldrar att delta i en mängd aktiviteter i Blädinge 
kyrka och församlingshem samt natursköna Kyrkviken. Öppettiderna är: 
Tisdag och torsdag kl 14.00-18.00, onsdag och söndag kl 18.00-21.00 med 
andakt, utställning och café med kaffe, hembakt, glass och ostkaka till 
försäljning.

Vecka 30: Tema Musik och kläder
Tisdag 23/7, kl 15.30 Sång, musik och roliga historier med Sivert Eklundh 
och kompani, Braås.
Onsdag 24/7 kl 19.00 Musik i sommarkväll med Leif Önnerby och  
Karolina Bengtsson
Torsdag 25/7 kl 15.30 Mannekänguppvisning av fru Alvéns kreationer
Söndag 28/7 kl 18.00 Gudstjänst i kyrkan och musik med Johanna Lundin

Vecka 31: Tema Kyrkans historia
Tisdag 30/7 kl 15.30 Blädinge kyrkas historia och kyrkogårdsvandring
Onsdag 31/7 kl 19.00 Musik i sommarkväll med Yvonne Tuvesson och  
Jan Hydbring
Torsdag 1/8 kl 15.30 Blädinge kyrkas historia och kyrkogårdsvandring
Söndag 4/8 kl 18.00 Mässa i kyrkan och musik med Jan Hydbring och  
Per Lundin

Vecka 32: Tema Barnens vecka
Tisdag 6/8 kl 15.30 Familjedag i Kyrkviken med bl a ponnyridning 
Onsdag 7/8 19.00 Musik i sommarkväll med Per-Filip och Jan Hydbring
Torsdag 8/8 15.30 besök av en trollkarl
Söndag 11/8 kl 18.00 Friluftsgudstjänst i Kyrkviken, musik Anders Nilsson 
och Jan Hydbring

Fler friluftsgudstjänster
Denna sommar erbjuder vi fler friluftsgud-
stjänster för att skapa nya mötesplatser. 
Välkommen till Norra Vare, Blendabaden 
och Sälhyltan där de boende är med och 
förbereder! 
Till dessa gudstjänster tar du med dig en 
egen matsäck!

Program Sommarkyrkan
Sommarkyrkan i Vislanda vecka 27-29
Under perioden 1 – 21 juli har Café Lyktan öppet alla dagar kl 10-16 utom 
måndagar. Där möter du Marie, Johanna och Ebba som serverar kaffe och 
våfflor, smörgåsar och hembakt. Vi inbjuder också till Musik i sommarkväll i 
Vislanda kyrka:
Torsdag 4 juli kl 19 Thomas Ahrén, orgel och Gunnel Liljeström, sopran
Torsdag 11 juli kl 19 Lars-Olof Johanssons orkester
Torsdag 18 juli kl 19 Johanna och Sofia Lundin

Kyrkskjuts med Ardennerlinjen
Under perioden 1-14 juli kan du åka med häst och vagn till Vislanda kyrka 
och Lyktan! I samarbete med Ardennerföreningen Syd vill vi på detta sätt 
erbjuda en både rolig och miljövänlig transport till Lindås. De starka och 
lugna hästarna kommer att dra en vagn med plats för 8-10 personer och 
som är lätta att stiga på. På lördagarna går en tur ända till Skeppshult där 
hembygdsföreningen anordnar en visning. Vi erbjuder tre turer per dag som 
går från ICA Dackehallen via Björkliden och till Lyktan/Skeppshult. Kostnad 
10 kr tur och retur. Turlista kommer att finnas på vår hemsida, anslagstavlor 
och annonseras i Lokaltidningen Alvesta.

 Ny het
!

EKO
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Worship, Gottesdienst, Gudstjeneste  
We invite all foreign citizens and summer residents to a meeting point during 
the holidays to get to know a little more about the Church of Sweden and our 
parish life. We gather for worship in English in Vislanda church Sunday 25th 
of August at 10 a.m with music in different languages. Afterwards we serve 
you coffee and our local typical curd cake and also offer you more informa-
tion. We welcome all nationalities! Please register with the vicar Anders at 
0472-30227(mobile).

Herzlich willkommen in Vislanda Kirche am 25. August 2013 um 10 Uhr! Wir 
laden alle ausländischen Bürger und Feriengäste zum Gottesdienst in englischer 
Sprache ein. Es wird Musik von verschiedenen Ländern gespielt, wir erzählen 
ein bisschen über die schwedische Kirche und unsere Gemeinde und vielleicht 
haben Sie auch Fragen dazu. Danach servieren wir Ihnen Kaffee mit 
småländischen Käsekuchen. Wir begrüssen alle Nationalitäten!
Bitte, melden Sie sich beim Pfarrer Anders Lindow an, Tel. 0472-302 27(mobil).

Vi opfordrer alle udenlandske statsborgere og sommer beboere til et mødested i 
løbet af ferien til at komme til at vide lidt mere om den Svenske Kirke og vores 
sogn liv. Vi samles søndag 25 august kl 10 til gudstjeneste på engelsk med 
musik i forskellige sprog, og bagefter serverer vi kaffe og vores lokale typiske 
ostemassekage og også tilbyde dig mere information. Vi byder alle national-
iteter! Registrer venligst med sognepræsten Anders på 0472-30227(mobil)

Söndag 25 augusti kl 10 inbjuder vi särskilt alla utländska medborgare och 
sommarboende till en mötesplats under semestern för att lära känna Svenska 
kyrkan och våra församlingars verksamheter. Vi firar en gudstjänst i Vislanda 
kyrka på engelska med musik på olika språk och sedan serverar vi kaffe och vår 
lokala ostkaka och berättar mera. För måltiden vänligen anmälan till 
kyrkoherde Anders tel. 0472-30227(mobil). Alla nationaliteter är välkomna, 
och naturligtvis alla andra församlingsbor!

Program Vuxenvägen
Nystart för Vandrarna. Under flera år samlades några vandringssugna personer 
en eftermiddag under veckan för att gå några kilometer tillsammans och sedan 
samlas i Lyktan där vår värdinna Marie serverade kaffe. Vi vill gärna starta upp 
denna aktivitet igen för både god hälsa och gemenskap! Alla intresserade möts 
vid kyrkkaffet efter gudstjänsten i Vislanda kyrka den 9 juni kl 14.00

Program Världens kyrka
Lindås kyrkliga syförening har fyllt 50 år!
Här är de som var samlade vid Lindås kyrkliga 
syförenings möte den 2 april 2013. Stående: från 
vänster: Britta Svensson, Stina Johansson, Ulla-Britt Axelsson, Gun-Britt Karlsson, 
Lilly Andersson, Alice Andersson, Alva Hörberg, Ingrid Einvall Sittande: Elsa Lönn, 
Hildur Bergstrand

Vid syföreningens möte den 2 april firades lite extra eftersom det var nästan på 
dagen 50 år sedan Lindås kyrkliga syförening bildades. Det var den 10 april 1963 
som föreningen samlades för första gången hemma hos Hildur Bergstrand i Lindås. 
I början av 1960-talet fanns fem syföreningar i Vislanda församling och man 
samlades alltid i hemmen. När församlingshemmet stod färdigt 1969 började de 
flesta syföreningar istället samlas där. Idag samlas syföreningen den första tisdagen 
i månaden kl 14.00 i Lyktan för gemenskap och planering av de olika aktiviteter 
man genomför inom församlingsverksamheten. Varje år deltar man också i kon-
traktets syföreningsdag. Genom alla dessa år är det ett stort arbete som har utförts 
av dessa kvinnor för både församlingen samhället och världen. Detta bevisar vilken 
styrka det finns i att några personer samlas för att vilja påverka eller hjälpa andra. 
Och inte minst hur viktigt det är med glädjen och sammanhållningen som skapas

Till våra systrar i kyrkan i Costa Rica

Vi är en grupp kvinnor som samlats i gemenskap i vår församling under 50 
års tid. Nu är vi alla äldre men vi fortsätter att samlas för att ge varandra 
glädje och vill gärna bidra till olika hjälpprojekt både i samhället och i 
världen. När vi träffas gör vi handarbeten som säljs varje år vid en auktion 
till förmån för olika organisationer. Självklart pratar vi också mycket om 
oss själva, våra minnen från förr och samtalar om kyrkans liv och vår tro. 
När vi växte upp under åren 1920-1940 var Sverige ett fattigt land. Vi hade 
svårt att få mat för dagen och vi fick arbeta mycket vilket gjorde att vi inte 
fick så mycket utbildning. Nu har vi det mycket bättre och tänker på hur vi 
kan vara ett stöd för kvinnor i andra länder. Vi vill gärna ha kontakt med 
en grupp systrar i Costa Rica som liksom vi har hittat en fin gemenskap i lu-
therska kyrkan. Här får ni en bild på oss med våra namn. Det vore roligt att 
få en bild på er med era namn och en berättelse om vad ni gör tillsammans. 
Kanske kan vi dela med varandra både brev och böner? Vi ber för ILCO:s ar-
bete för kvinnors rättigheter och utbildning varje söndag i vår kyrka men vi 
behöver veta vad vi ska be för och för vilka personer. Vi hoppas på ett svar från 
er snart. Må Gud välsigna er alla!

Vislanda i maj 2013, Lindås kyrkliga syförening 
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Expedition Mån-fre 10-12
Bland annat bokning av 
församlingshemmen

Telefon ______________________300 07
Fax __________________________300 14

Kyrkorådet i Vislanda, ordf.
Kjell Magnusson _______________ 303 73
Kyrkorådet i Blädinge, ordf.
Ann Karlsson ________________ 55 20 64
Samfällighetens kyrkonämnd, ordf. 
Kennert Nilsson ________________ 410 45
 
www.svenskakyrkan.se/vislanda-bladinge 

Kyrkoherde
Anders Lindow ______________302 27
Pastorsadjunkt
Ann-Sophie Färdigh __________300 31
Kanslist
Cathrine Björkman ___________300 07
Kantor
Jan Hydbring ________________304 91
Församlingsassistenter
(vik) Sofia Holm______________ 411 22
Eva Takàcs __________________300 13
Värdinna
Marie Lennartsson Lindstam____304 93
Värdinna Blädinge
(vik) Sofia Holm______________ 411 22
Vaktmästare
Håkan Jonasson _____________ 411 28
(vik) Rasmus Wallenros ________300 06
Webansvarig, Malin Isenfors 
malin.isenfors@svenskakyrkan.se

Kontakt

Café Lyktan har nu öppnat igen!
Vi serverar kaffe och våfflor, smörgåsar och hembakat. Vi säljer 
också Fairtradevaror, böcker och kort. Läsrum med tidningar. 

Öppettider maj-September: Tisdag-Torsdag kl 10-16
OBS! Under Sommarkyrkan öppet alla dagar utom  
måndag Kl 10.00-16.00. Välkomna!

På våra kyrkogårdar möter du:  
Håkan Jonasson, Jeróme Mahot, 
Rasmus Wallenros och Allan Karlsson 
tillsammans med ett antal sommar-
anställda. Om du har frågor eller 
behöver service kan du kontakta vår 
arbetsledande förman Håkan Jonasson.


